
quarta-feira, 20 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00739 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Tomada de Preço

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 

                       SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO ‐ COPEL 

 

 
 

 
 
                 

TOMADA DE PREÇOS 003-2018 
 
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

 
 
O Prefeito Municipal da cidade de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições, após parecer da Comissão Permanente de Licitações, em concordância 
com o que determina a Lei 8.666/93, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Adjudicar e Homologar o processo licitatório Tomada de Preços acima mencionado, 
referente à Contratação  de  Empresa  Especializada  em  Engenharia  para  Realizar  Pavimentação  em 

Paralelepípedo  com  drenagem  superficial  nas  ruas Aporá,  Lagoa  Seca  e  Cerquinha  deste Município, 

Convênio  CONDER/BA  050/2018.  Assim, o empenho em nome da Empresa 3 RAMOS 
CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 26.157.090/0001-
12, situada na RUA DAS PATATIVAS, 61, EDIF EMPRESIAL MBV TERREO SALA 
107, IMBUI, SALVADOR, BA, CEP 41.720-100, com o valor de R$ 332.657,17 (trezentos 
e trinta e dois mil seiscentos e cinquenta e sete reais e dezessete ), após assinatura do 
contrato. 
 
 

ADJUDICO E HOMOLOGO 
 
 
 

Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, 20 de junho de 2018. 
 
 
 
 

Abel Silva dos Santos 
Prefeito Municipal 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96D85224593712178669B8B55FE66BAE


		2018-06-20T14:03:45-0300




